[bookmark: _GoBack]様式第１号(第４条関係)

生ごみ等減量化容器貸与申請書

年　　　　月　　　　日
阪南市長　　　　　　　　　　　様

申請者
住　　所：
氏　　名：
電話番号：
（世帯主住所：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
（世帯主氏名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
（世帯主電話番号：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　生ごみ等の減量化のため、生ごみ等減量化容器の貸与を受けたいので、阪南市生ごみ等減量化容器貸与要綱第４条の規定により申請します。

○ 使用開始希望日
 　　　　　年　　　月　　　日
	確　　認　　事　　項
	確認者

	窓口確認
	□マイナンバーカード
□運転免許証　　　□健康保険証
□その他（　　　　　　　　　　）

1.  下記の者でない場合は、委任状を提出してください。
(1) 申請者が、世帯主本人ではない者
(2) 申請者が、世帯主本人と同一世帯の者でない者
2.  世帯の状況について調査することについて、同意をお願いします。
※【 □　世帯の状況について調査することについて、同意します。】